
ны

В
кн
Ни
фа

Комитет образования Администрации
муниципального района «Шилкинский район»

г. Шилка

Номер Дата
документа

|и рееПРИКАЗ

Об увеличении стоимости питания (детодня) для обучающихся,

получающих начальное—общее образование в муниципальных
общеобразовательных организациях Шилкинского района за ноябрь и декабрь

месяц 2024 года

В целях улучшения качества питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в муниципальных образовательных организациях Шилкинского

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить перерасчет стоимости одного детодня для обучающихся,

получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных

организациях Шилкинского района в границах доведенных финансовых лимитов из

краевого бюджета, и возникновения финансовых остатков сложившихся в Ш

квартале 2024 годав размере 134,31 рублейза ноябрьи декабрь меся 2024года.

Перечень ОО, относящихся к п.1:
Первомайская ООШ №1;
МОШ №52 г. Шилки;
СОШ им. Г.П. Богомягкова;
Галкинская СОПГ
Митрофановская СОШИ;
Мирсановская ООКШ;
Номоконовская СОШ
Новоберезовская ООШ;
Ононская СОШ; На
Размахнинская СОШ;
Усть-Теленгуйская СОШ;
Чиронская СОШ

2.Руководителям общеобразовательных организаций, организация питания в

которых предоставляется в форме «аутсорсинг» провести работу с поставщиками

питания и рассмотреть вопрос по увеличению не более чем на 19 процентов

стоимости суммы заключенного контракта на организацию питания В форме

«аутсорсинг» в соответствии с Федеральным закон от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения



ра
На 1

НН

Ча
ЕНЫ:

Ен

государственных и муницип
декабрь месяц 2024 года
предоставленнымив МКУ «ПБО»).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

У
-о

©хх“ |Х ЧИ,20,я рхоое,2о ЗА

2:

ОБРАЗОВА,

АПредседатель Комитей ан
Чинизе

,

* Ни

м
ОНУ

М

ЗВАНИЯ

АДМ

А

(АА
(оу,
И

< у [797

#йу (<)

=)

57
`.
% 8

альных нужд" (статья 95 часть 1 п.1.2) за ноябрь и

(в соответствии с вашими расчетными данными,

Л.А. Золотухина


